



Łódź, dnia 22 stycznia 2024 r.

Nr sprawy: WZ-091-1/24

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o. o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Dostawa szyn tramwajowych”, WZ-091-1/24 prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów Kodeksu cywilnego, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie 5

Odnosnie Załącznika nr 2 do zapytania ofertowego (Projekt umowy) §1 ust. 4.

Prosimy o wydłużenie terminu obowiązywania umowy oraz realizacji dla szyn 73C1 mat. 290GHT-CL do 30 października 2024 r.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę do zapisów projektu umowy w §1 ust. 4 Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego.

Pytanie 6

Odnosnie Załącznika nr 2 do zapytania ofertowego (Projekt umowy) §1 ust. 4.

Prosimy o wydłużenie terminu obowiązywania umowy oraz realizacji dla szyn 105C1 mat. 290GHT-CL do 31 grudnia 2024 r. lub o wyrażenie zgody na dostawy szyn 105C1 w gatunku R220G1 zamiast 290GHT-CL.

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę terminu realizacji dostaw, natomiast Zamawiający podkreśla, że nie wyraża zgody na dostawy szyn innych niż wymienione w Załączniku nr 5 do Zapytania ofertowego dla Zadania 2, tj. SZYNA 105CT MAT. R290 GHT-CL (PROFIL 105C1).

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje zapis w §1 ust. 4 dla Zadania 1, który otrzymuje brzmienie:

„4. Dostawy zrealizowane będą maksymalnie do dnia:

- a) 31 grudnia 2024 r. – dla pozycji 1,
- b) 30 października 2024 r. – dla pozycji 2.”.

Dla Zadania 2 zapis w §1 ust. 4 pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.

(1)

Krzysztof Kamiński